PREFEITURA MUNICIPAL CELSO RAMOS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

78.493.343/0001-22CNPJ: (49) 3547-1211

88598-000 - Celso Ramos

Telefone:
Rua Dom Daniel Hostin, 930 - CentroEndereço:

Nr.:   1/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

OUTRAS MODALIDADES

62/2023

17/04/2023

CREDENCIAMENTO, NAS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS
ANEXOS, DE LEILOEIROS PÚBLICOS PARA REALIZAREM, MEDIANTE
CONTRATOS ESPECÍFICOS, LEILÕES DE SEUS BENS PATRIMONIAIS MÓVEIS E
IMÓVEIS DO MUNICÍPIO DE CELSO RAMOS/SC, EM CONFORMIDADE COM O QUE
PRESCREVE A LEI Nº 8.666/93 E DEMAIS DISPOSIÇÕES APLICÁVEIS.

62/2023

c) Modalidade: Outras Modalidades

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

1/2023 - OU

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 24/05/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO  DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

GINCARLO PETERLONGO LORENZINI MENEGOTTO

R$ 1,001,000 1,00001 - CREDENCIAMENTO, NAS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NESTE
EDITAL E SEUS ANEXOS, DE LEILOEIROS PÚBLICOS PARA
REALIZAREM, MEDIANTE CONTRATOS ESPECÍFICOS, LEILÕES DE
SEUS BENS PATRIMONIAIS MÓVEIS E IMÓVEIS DO MUNICÍPIO DE
CELSO RAMOS/SC, EM CONFORMIDADE COM O QUE PRESCREVE
A LEI Nº 8.666/93 E DEMAIS DISPOSIÇÕES APLICÁVEIS. - Marca:

und

R$1,00Total Fornecedor:

ROGER WENNING

R$ 2,001,000 2,00001 - CREDENCIAMENTO, NAS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NESTE
EDITAL E SEUS ANEXOS, DE LEILOEIROS PÚBLICOS PARA
REALIZAREM, MEDIANTE CONTRATOS ESPECÍFICOS, LEILÕES DE
SEUS BENS PATRIMONIAIS MÓVEIS E IMÓVEIS DO MUNICÍPIO DE
CELSO RAMOS/SC, EM CONFORMIDADE COM O QUE PRESCREVE
A LEI Nº 8.666/93 E DEMAIS DISPOSIÇÕES APLICÁVEIS. - Marca:

und

R$2,00Total Fornecedor:

VANESSA PROSCILA BRASSIANI

R$ 3,001,000 3,00001 - CREDENCIAMENTO, NAS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NESTE
EDITAL E SEUS ANEXOS, DE LEILOEIROS PÚBLICOS PARA
REALIZAREM, MEDIANTE CONTRATOS ESPECÍFICOS, LEILÕES DE
SEUS BENS PATRIMONIAIS MÓVEIS E IMÓVEIS DO MUNICÍPIO DE

und

24/05/2023Celso Ramos,

null

PREFEITURA MUNICIPAL CELSO RAMOS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

78.493.343/0001-22CNPJ: (49) 3547-1211

88598-000 - Celso Ramos

Telefone:
Rua Dom Daniel Hostin, 930 - CentroEndereço:

Nr.:   1/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

OUTRAS MODALIDADES

62/2023

17/04/2023

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário
CELSO RAMOS/SC, EM CONFORMIDADE COM O QUE PRESCREVE
A LEI Nº 8.666/93 E DEMAIS DISPOSIÇÕES APLICÁVEIS. - Marca:

R$3,00Total Fornecedor:

R$ 6,00Total geral:

24/05/2023Celso Ramos,

null